CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 016-2020

Vanderley Fermino Mendes, Leandro José de Jesus, Gerson de Camargo,

Henrique Ezequiel Ribeiro Neto e Ademir Zago da Silva, Vereadores desta Casa de
Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais, INDICAM
ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de consertar a porta
de entrada do Pronto Socorro, bem como consertar os ramais telefônicos do Pronto
Socorro.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa sugerir o conserto da porta principal, uma vez que

a mesma está quebrada há muito tempo, deixando a recepção do local
desprotegida. Os ramais telefônicos também não funcionam, impedindo que
ligações importantes sejam transferidas da recepção para a sala das ambulâncias,
por exemplo.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 20 de maio de 2020.

__________________________
Vanderley Fermino Mendes

Vereador

__________________________
Leandro José de Jesus

Vereador

__________________________
Gerson de Camargo

Vereador

__________________________
Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador

__________________________
Ademir Zago da Silva

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br